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Tegevusaruanne

EESTI PSORIAASILIIDU 2011.AASTA TEGEVUSARUANNE

Eesti Psoriaasiliidu tegevus aastal 2011 oli traditsiooniliselt suunatud psoriaasihaigete teavitamisele, harimisele ja eneseregulatsioonile. Seisuga

31.12.11 oli liidus 160 liiget, kellest 53 on ühinenud kohalikesse allorganisatsioonidesse. Liidul on tegutsevad tugirühmad Viljandimaal,

Saaremaal ja Järvamaal.

2011.aasta jooksul õnnestus läbi viia palju üritusi teabe- ja tervisepäevade näol. Maakondades toimus ühtekokku viis kohtumist

psoriaasihaigetega.

22 jaanuaril Tallinnas toimunud teabe- ja koolituspäeval esines dr.Jevgeni Rubinštein teemal „Psoriaasi ravivõimalused Surnumere ääres“. 

OÜ Zepter Eesti tutvustas Bioptron seadme tööd krooniliste haiguste ravi kontekstis. OÜ GlaxoSmithKline tutvustas uusi ravikosmeetika tooteid 

sarjast Physiogel. Teabepäevast võttis osa 31 inimest. 

06.aprillil Kuressaares toimunud teabepäeval räägiti psoriaasi valgusteraapiast ja apteegikosmeetikast. 

18.-20.aprillil kohtus ühingu liige Maire Miitel Hiiumaa sotsiaal- ja tervisetöötajatega. Kohtumise käigus uuriti võimalusi koondada 

psoriaasihaigeid maakonnas, jagades informatsiooni liidu tegevuse kohta.  

07.mail Viljandis toimunud teabepäeval räägiti positiivsest mõtlemisest ja ühingu töö perspektiividest. 

21.-22.mail Kloogaranna Noortelaagris läbiviidud tervisepäevadel kuulati dr.Katrin Lätt'i ettekannet "Kuidas jääda terveks?", tervisespetsialisti 

Sirje Noot'i Aloe Vera toodete tutvustust ning ravimifirmade OÜ Kevelt ja AS Nycomed SEFA ravimpreparaatide esitlust. Dr.Piia Tuvik tegi 

ettekande "Osteoporoosihaigus ja selle ravi", harjutusi igapäevases elus toimetulekuks näitasid füsioterapeut Liina Latt ja tervisespetsialist Sirje 

Seerman. Üritusel osales 27 inimest.  

31.mail Tallinnas toimunud ning suitsetamisvabale päevale pühendatud infopäevale kogunes 16 osalejat. Dr.Miron Zagnin rääkis teemal 

"Suitsetamise ja alkoholi kahjulikkusest" ja dr.Sergei Tiganik teemal "Psoriaasihaiguse psühholoogia". Patsiendilugusid esitlesid meie ühingu 

liikmed Kirsti Haabsaar ja Krister Põllupüü. Kirsti Haabsaar'e patsiendilugu kajastati ka 11.augusti "Päevalehes". Teabepäev oli korraldatud SA 

Abbott Laboratories initsiatiivil. 

14.augustil viidi läbi traditsiooniline tervisepäev Saunakülas. Külalisena esines Külliki Bode Eesti Vaegkuuljate Liidust teemal "Vaegkuulmine ja 

tinnitus". Tervisespetsialist Silva Sirge tutvustas Swiss Nahrin loodustooteid ja tervislikke salatite valmistamist. Tervisepäeval osales 16 inimest. 

24.augustil kohtusid juhatuse liikmed Georg Jurkanov ja Kalev Reinert Järva Psoriaasiühingu juhatusega. Arutlusel olid psoriaasihaigete olukord 

Järvamaal, rahastuse probleemid ja edaspidine omavaheline koostöö. 

04.septembril osales 7 liidu liiget Eesti Reumaliidu käimispäeval, mille käigus saadi juurde palju uut infot liigesehaigustest. Ka meie ühingu töö ja 

psoriaasihaiguse vastu oli erakordselt suur huvi, jagatud sai palju infomaterjale.  

29.oktoobril Tallinnas toimunud teabe- ja koolituspäev oli pühendatud Ülemaailmsele Psoriaasipäevale.Dr.Katrin Lätt tutvustas uut infovoldikut 

"Psoriaas - haigus, mida paljud ei mõista", uut psoriaasiportaali www.psoriaas.ee ning tegi kokkuvõtte septembris-oktoobris meie 

abiga läbiviidud 105 psoriaasihaige küsitluse tulemust. EPI Koja juhata Monika Haukanõmm rääkis sotsiaaltoetustest- ja teenustest. OÜ Aconit 

tutvustas uusi ravikosmeetika tooteid sarjast Skin Cap, 

OÜ SN Group aga Avene Cicalfate tooteid. Dr.Maigi Eisen tegi ettekande teemal "Psoriaas ja metaboolne sündroom", dr.Eve-Kai Raussi aga 

teemal "Psoriaasi ohustavad liigesehaigused". Teabepäev leidis laia kajastust telemeedias - ETV ja Kanal 2 uudistes eesti ja ETV2 uudistes 

vene keeles. Psoriaasihaigusele oli pühendatud ka 03.novembril ilmunud "Päevalehe" terviselisa lehekülg. Intervjuusid andsid dr.Maigi Eisen 

ning ühingu liikmed Georg Jurkanov ja Tiit Rassadin. 

03.detsembril oli korraldatud teabepäev Kuressaares eesmärgiga tutvustada psoriaasihaigusega seotud probleeme Saare maakonnas elavatele 

haigetele. Dr.Erika Kesküla tegi ülevaate psoriaasihaiguse olemusest, ennetamisest ja ravist. OÜ RevalMed Trading tutvustas uut 

nahahooldussarja Psorioderm. Georg Jurkanov rääkis Eesti Psoriaasiliidu töödest ja tegemist ning kohaliku allorganisatsiooni juht Paul Liiv 

koostööst Saaremaal elavate psoriaasihaigetega. 

10.detsembril Tallinnas toimunud teabepäeval esines dr.Jevgeni Rubinštein teemal "Ravimite kasutamise mõju psoriaasile". Probiootikumite ja 

nende kasutamise teemat käsitles ravimifirma Norameda. 

Aasta jooksul viidi läbi kolm kahepäevast konverents-seminari. 

26.-27.märtsil toimus Nelijärve Puhkeskuses Eesti Psoriaasiliidu 20.aastapäevale pühendatud konverents. Konverentsi eesmärgiks oli teha 

kokkuvõtteid 20 aasta jooksul tehtud tööst ja heita pilk tulevikku. Väga põhjalikud olid arstide ettekanded. Dr.Elle Elberg rääkis psoriaasihaige 

elukvaliteedist ja toimetulekust ning kuidas muutusid arst ja psoriaasihaige viimase 20 aasta jooksul. Dr.Aime Kangur esines psoriaasiravi 

hetkeseisu ja tuleviku teemal. Dr.Kersti Kivimägi jagas mälestusi ja kogemusi Eesti Psoriaasiliidust. Dr.Maritta Loog puudutas psoriaasi ja 

organismi põletikuliste protsesside teemat. Ravimifirmad OÜ GlaxoSmithKline, AS Orto, AS Sirowa Tallinn, OÜ SN Group, OÜ MSD ja Meda 

Pharma rääkisid toodete ajaloost, hetkeseisust ja perspektiividest. Ihtüoosihaige ja ühingu liige Raini Plado rääkis teemal "Minu elu ihtüoosiga". 

EPI Koja tegevjuht Karin Hanga alustas koolitustsükli, rääkides puuetega inimeste õigustest. EPI Koja projektijuht Getter Tiirik andis 

esmaülevaate arengukava koostamisest. Konverentsi päevakavasse mahtus ka arutelu "Mida andis mulle Psoriaasiliit ?". Konverentsil osales 

ühtekokku 67 inimest. 

23.-24.juulil Viljandimaal Kivi Talumajutuses toimunud ühingu suvekooli teema oli "Psoriaasihaige tervislik toitumine". Suvekooli avas dr.Maritta 

Loog ettekandega seedehäiretest ja seedehaigustest. Kinesioloog Malle Raus andis juhiseid, kuidas eneseregulatsiooni abil seedehäiretest 

paremini jagu saada. Ülikooli Apteegi proviisor Triin Elmaste rääkis psoriaasihaige toimetulekust apteekri pilgu läbi. Taluperemees Vidrik Kivi 

tutvustas biovälju ja rääkis bioenergeetikast. Tervisliku toitumise koolituse viisid läbi tervisespetsialistid Svetlana Sapelson ja Sille Poola. Ühingu 

liige Mare Laeks rääkis Rakveres tegutseva tervisestuudio "Biore" tööst, jagades psoriaasihaigete kogemusi tervisliku toitumise osas. 

Koolitusele järgnesid jalgsi matk Siniallikatele ja väike kultuuriprogramm. Suvekoolist võttis osa 61 inimest.

http://www.psoriaas.ee
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19.-20.novembril Viljandimaal Kivi Talumajutuses toimunud sügisseminar hõlmas kahte projekti - "Sügispäevad" ja "Eakate psoriaasihaigete

sotsiaalne toimetulek". Projektid ühendati põhjusel, et seminari läbivaks teemaks oli psoriaas, elanikkonna vananemine ja sellega kaasnevad

sotsiaalsed probleemid. 

Seminari avas Sotsiaalkindlustusameti Lõuna Pensioniameti Viljandi büroo juhataja Marge Tammesalu riikliku pensioni taotlemise, määramise ja

maksmise teemal. Arst-geriaater dr.Anu Ilp käsitles kahe ettekande käigus teemat "Elanikkonna vananemine ja geriaatria areng Eestis".

Üheskoos arutati vananemisega seotud terviseprobleeme, otsides neile lahendusi tänapäeva ühiskonnas. OÜ RevalMed Trading tutvustas

nahahooldussarja Psorioderm. Georg Jurkanov ja Kalev Reinert rääkisid psoriaasiravist Rootsis. Arutelu "Kuidas saame üksteisele toeks olla?

oli ülesehitatud Soome Reumaliidus toimuvate rühmatööde kogemusel. Ravimiameti esindaja Margit Plakso rääkis ravimitest, nende

toimeainetest ja müügilubadest. Väga huvitavaks ja vajalikkuks kujunes välja MTÜ Minu Tasakaal poolt läbiviidud loovteraapia koolitus.

Loovliikumise koolitaja Terje Kaldur ja psühhodraama juht Annika Metsar suutsid seminari osalejad oma haiguse üle mõtlema panema ja

kaasa rääkima. Otsustati omavaheline koostöö edasi arendada. Seminarist võttis osa 45 inimest.  

 

Aasta jooksul ilmus korrapäraselt teabeleht KETU, kus kajastati liidus ja EPI Kojas toimunud sündmusi. Samas avaldati artikleid psoriaasist ja

selle ravist ning ravimitoodetest. 2011.aastast alates on teabelehel ka elektrooniline versioon.  

Teabeleht ja psoriaasihaigust käsitlevad infovoldikud on jätkuvalt kättesaadavad kõigile psoriaasihaigetele ning teistele huvilistele.

Aasta jooksul püüti osaleda kõigil EPI Koja poolt organiseeritud avalikel ja kohustuslikel üritustel. Juhatuse esimees Georg Jurkanov osales EPI

Koja suvekoolis Pühajärvel 18.-19.augustil ning koos ühingu liikme Eha Aas'aga 05.detsembril Puuetega Inimeste Päevale pühendatud

konverentsil, mille teemaks oli "Kultuur ühendab?!".

Aasta jooksul osaleti aktiivselt ka teiste koostööpartnerite üritustel.

03.märtsil toimunud ja Eesti Patsientide Nõukoja poolt korraldatud avalikust arutelust "Märka haiget" osales 5 ühingu liiget.

29.aprillil tutvustas Georg Jurkanov Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu aastakoosolekul psoriaasihaigusega seotud probleeme ja andis

liikumispuuetega inimestele soovitusi nahahoolduseks.

04.mail osaleti Eesti Vabatahtlikke Ringreisi üritusel Nokia Kontserdimajas Tallinnas, jagades infot liidu tegevuse kohta ja otsides oma ridadesse

vabatahtlikke.

17.mail võeti osa Eesti Patsientide Esindusühingu poolt korraldatud patsiendifoorumil, kus tutvuti Euroopa patsientide uuringu tulemustega.

30.augustil võeti osa Ravimiameti ja EPI Koja poolt korraldatud ümarlauast.

03.septembril osales Georg Jurkanov Eesti Reumaliidu kutsel Tallinnas Soome Reumaliidu poolt läbiviidud koolitusel, mille teemaks oli

rühmatöö ja üksteisele toe korraldamine ühingus.

Aasta jooksul püüti liikmena osaleda EMSL-i liikmeklubi õhtutel.

Kevadel ja sügisel löödi aktiivselt kaasa Eesti Reumaliidu poolt korraldatavatel teabepäevadel üle Eesti. Väga edukaks osutusid muuhulgas

venekeelsed infopäevad Ida-Virumaal ja Tallinnas, kus kohtuti väga paljude psoriaatilise artriidi haigetega ja jagati neile infot

psoriaasihaigusest. 03. ja 23.märtsil osales teabepäevadel juhatuse esimees Georg Jurkanov ning 02.juuni teabepäeval ka koos ühingu liikme

Ago Puusepp'aga. Septembris - oktoobris abistas Georg Jurkanov Eesti Reumaliitu eestikeelsete teabepäevade läbiviimise osas Haapsalus,

Jõgeval, Pärnus ja Kuressaares.  

2011.aasta jooksul arendati interneti kodulehekülg www.epsol.ee , lisades sellesse uusi rubriike ning tehes koostööd arstide ja ravimifirmadega.

Kodulehekülg sai rahastajate poolt EPI Fondist päris head hinnangut  - 14 balli 15-st võimalikust. Kodulehekülje haldamisega tegeleb juhatuse

liige Raini Plado, tarkvara poolse nõustamist jagab jätkuvalt MTÜ Think.

Rahvusvahelise tegevuse osas tehti koostööd elektroonilise küsimustike „Patsiendi ja arsti suhetest“ ja "Ravimite kasutamise tõhususest"

täitmisel. 20.-21.septembril külastasid juhatuse liikmed Georg Jurkanov ja Kalev Reinert Stockholmi Psoriaasiravikeskust, kus saadi väga palju

kasulikku informatsiooni ravi korraldusest Rootsis, ravi metoodikast ja sealsete psoriaasihaigete toimetulekust. Oktoobrikuus ühineti

psoriaasihaigete rahvusvahelise motoga "Räägime psoriaasist ja tegutseme!".

Aasta jooksul jätkati tööruumide ja võimaluste korral ja loenguruumide kasutamist Toompuiesteel 10. 

Samas valmis ühingu arengukava aastateks 2012 - 2017, mida saadeti arutlusele.

05.märtsil toimunud üldkogu koosolekul valiti uus kuueliikmeline juhatus.

Juhatusele määratud brutotöötasu moodustas 2011.aastal 922 eurot..

10.detsembril toimunud liidu ülgkogu koosolek kinnitas 2012.aasta tegevusplaani.

 

      

http://www.epsol.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

2011.a. ja eelmiste aastate tulude, kulude ja tulemi kirjeldamiseks on kasutatud tulude-kulude aruannet.  Raamatupidamise aastaaruandes

kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2011.a. ja aruande koostamise

kuupäeva 16.03.2012.a. vahemikus.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt vara, kohustusi, omakapitali ja finantsseisundit ning majandustegevuse tulemust.

Juhatuse hinnangul on Eesti Psoriaasiliit jätkuvalt tegutsev ühiskondlik organisatsioon.

16.03.2012.a.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 2 373 2 109

Nõuded ja ettemaksed 65 43

Kokku käibevara 2 438 2 152

Kokku varad 2 438 2 152

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 699 490

Kokku lühiajalised kohustused 699 490

Kokku kohustused 699 490

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 662 1 679

Aruandeaasta tulem 77 -17

Kokku netovara 1 739 1 662

Kokku kohustused ja netovara 2 438 2 152
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 080 4 521

Annetused ja toetused 8 918 7 396

Tulu ettevõtlusest 898 18

Muud tulud 4 4

Kokku tulud 12 900 11 939

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 117 -6 113

Mitmesugused tegevuskulud -3 660 -4 031

Tööjõukulud -2 046 -1 812

Kokku kulud -12 823 -11 956

Põhitegevuse tulem 77 -17

Aruandeaasta tulem 77 -17
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 77 -17

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -22 -37

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 209 201

Kokku rahavood põhitegevusest 264 147

 

Kokku rahavood 264 147

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 109 1 962

Raha ja raha ekvivalentide muutus 264 147

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 373 2 109
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 1 679 1 679

Aruandeaasta tulem -17 -17

31.12.2010 1 662 1 662

Aruandeaasta tulem 77 77

31.12.2011 1 739 1 739
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Psoriaasiliidu 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigis kehtivast raamatupidamise

seadusest, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhenditest ja heast raamatupidamise tavast. Aruanne on koostatud

eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõude hindamine

Nõude hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist välja.

Annetused ja toetused

Riigi poolt sihtfinantseerimisena saadud toetused ja liikmetelt saadud tasud arvestatakse tuludesse nende laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle maksjale, ettevõtlustulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ettevõtlustulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt nende sooritamise printsiibi alusel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 2 373 2 109

Kokku raha 2 373 2 109
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Muud nõuded 4 4

Intressinõuded 4 4

Ettemaks tarnijatele 61 38

Kokku nõuded ja ettemaksed 65 42

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 220 165

Sotsiaalmaks 430 291

Kohustuslik kogumispension 3 1

Töötuskindlustusmaksed 46 33

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 699 490

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod

 2011 2010

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklik sihtfinantseerimine 8 918 8 918 7 396 7 396

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 918 8 918 7 396 7 396

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
8 918 8 918 7 396 7 396

Riiklik sihtfinantseerimine summas 8918 eurot on Eesti Puuetega Inimeste Fondi kaudu saadud Hasartmängumaksu Nõukogu toetus.
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 709 1 118

Üritustest osavõtumaksud 2 371 3 403

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 080 4 521

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Inventari rent 30 18

Reklaamitulu 550 0

Juriidiliste isikute üritustest osavõtutulu 318 0

Kokku tulu ettevõtlusest 898 18

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulu 4 4

Kokku muud tulud 4 4

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Transpordikulud 585 0

Üür ja rent 1 136 1 235

Mitmesugused bürookulud 937 547

Lähetuskulud 0 22

Koolituskulud 383 343

Reklaamikulud 0 54

Konverentsikulud 4 076 3 912

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
7 117 6 113

 

 

2011.aasta projektide otsesed kulud jagunevad: 

 

ÜÜR JA RENT: 

 

- ruumide üür üritustel          362 eurot
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- Toompuiestee 10 tööruumi üür   774 eurot 

 

Kokku                           1136 eurot 

 

TRANSPORT: 

 

- sõit sügispäevadele            585 eurot 

 

Kokku                            585 eurot 

 

MITMESUGUSED BÜROOKULUD: 

 

-internetikulud (veebimajutus, 

veebilehe haldamine)            482 eurot 

-infomaterjalide paljundus       164 eurot 

-kontoritehnika korrashoid       103 eurot 

-bürookaup (margid, ümbrikud, 

paljundusaparaadi tooner)       188 eurot 

 

Kokku                            937 eurot 

 

KOOLITUSKULUD: 

 

-eneseabi koolitus                20 eurot 

-koolitus "Seedehäired ja 

seedehaigused"                   70 eurot 

-koolitus kinesioloogiast         40 eurot 

-koolitus "Psoriaasihaige 

tervislik toitumine"             75 eurot 

-koolitus "Psoriaasihaige 

kogemused toitumise osas"        72 eurot 

-EPI Koja suvekool                30 eurot 

-loovteraapia koolitus            76 eurot 

 

Kokku                            383 eurot 

 

KONVERENTSIKULUD: 

 

-kevadkonverentsi pakett        1275 eurot 

-Kloogaranna tervisepäevade 

konverentsipakett               257 eurot 

-suvekooli konverentsipakett    1343 eurot 

-sügispäevade konverentsipakett 1201 eurot 

 

Kokku                           4076 eurot 

 

KULUD KOKKU:                    7117 eurot                                           
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud 472 342

Lähetuskulud 533 804

Materjalide ja inventarikulud   
Reklaamikulud 58 0

Transpordikulud 1 020 1 074

Konverentsikulud 1 577 1 811

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 660 4 031

 

 

2011.aasta tegevuskulud jagunevad järgmiselt: 

 

MITMESUGUSED BÜROOKULUD: 

 

-visiitkaardid                7 eurot 

-teabelehe KETU tehniline 

toimetamine                300 eurot 

-pangateenused               12 eurot 

-notariteenus riigilõivuga   68 eurot 

-EMSL-i liikmemaks           45 eurot 

-EUROPSO liikmemaks          40 eurot 

 

Kokku                       472 eurot 

 

LÄHETUSKULUD: 

 

-lähetus Hiiumaale           17 eurot 

-lähetus Viljandisse         15 eurot 

-lähetused Paidesse          16 eurot 

-lähetused Stockholmi       485 eurot 

 

Kokku                       533 eurot 

 

REKLAAMIKULUD: 

 

-ühingu reklaam 

ärikataloogis                38 eurot 

-Saaremaa teabepäeva 

reklaam                      20 eurot 

 

Kokku                         58 eurot 

 

TRANSPORDIKULUD: 

 

-sõit kevadkonverentsile     350 eurot 

-sõit suvekooli              670 eurot 

 

Kokku                       1020 eurot 

 

KONVERENTSIKULUD: 

 

-kevadkonverentsi pakett    1000 eurot 

-Kloogaranna tervisepäevade 

konverentsipakett           261 eurot 

-suvekooli konverentsipakett 316 eurot 
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Kokku                       1577 eurot 

 

KULUD KOKKU:                3660 eurot

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 1 522 1 283

Sotsiaalmaksud 524 529

Kokku tööjõukulud 2 046 1 812

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

2011.aasta tööjõukulud jagunevad järgmiselt:

-lektoritasud üritustel sotsiaalmaksudega                     403 eurot

-ühingu juhtimise ja raamatupidamise tasud sotsiaalmaksudega  924 eurot

-haldusalaste abitööde tasud sotsiaalmaksudega                719 eurot

Kokku                                                        2046 eurot

   

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 160 135

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 922 665



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Psoriaasiliit (registrikood: 80048127) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALEV REINERT Juhatuse liige 16.05.2012

MERLE PIIPUU Juhatuse liige 24.05.2012

RAINI PLADO Juhatuse liige 25.05.2012

AVE KONNO Juhatuse liige 29.05.2012

VILVE VAIN Juhatuse liige 05.06.2012

GEORG JURKANOV Juhatuse liige 05.06.2012



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5052455

Mobiiltelefon +372 5052455

E-posti aadress georg.jurkanov@gmail.com


